

City of Tacoma
Construction Division
Bid Tabulation

Description: Sidewalk Replacement Puyallup Tribal Lands North East Tacoma
Specification No.: PW22-0275F
Bid Opening: 12/20/22

				ENGINEER'S ESTIMATE		Low Bidder T Stone Construction, LLC	
Item	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	SPCC Plan	Lump Sum	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
2	Mobilization	Lump Sum	1	\$15,000.00	\$15,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00
3	Arterial Site Temporary Traffic Control	Each	5	\$1,200.00	\$6,000.00	\$1,000.00	\$5,000.00
4	Residential Site Temporary Traffic Control	Each	40	\$1,000.00	\$40,000.00	\$450.00	\$18,000.00
5	Remove Existing Pavement, Asphalt	Sq. Yd.	6	\$54.00	\$324.00	\$410.00	\$2,460.00
6	Remove Existing Pavement, Concrete	Sq. Yd.	405	\$54.00	\$21,870.00	\$36.00	\$14,580.00
7	Crushed Surfacing Top Course	Ton	34	\$80.00	\$2,720.00	\$150.00	\$5,100.00
8	HMA Cl. ½" PG 58H-22 for Pavement Patch	Ton	6	\$400.00	\$2,400.00	\$400.00	\$2,400.00
9	Erosion/Water Pollution Control	Lump Sum	1	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00
10	Update and Manage City Prepared Stormwater Pollution Prevention Plan (SWPPP)	Lump Sum	1	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$1,500.00
11	Cement Conc. Sidewalk, 4 Inch Thickness	Sq. Yd.	390	\$100.00	\$39,000.00	\$150.00	\$58,500.00
12	Cement Conc. Sidewalk, 6 Inch Thickness	Sq. Yd.	10	\$100.00	\$1,000.00	\$175.00	\$1,750.00
	Total Base Bid				\$132,314.00		\$121,790.00
	EIC = less FA & Sales Tax				\$132,314.00		\$121,790.00

* Correction made to Bid Item Total and/or Bid Total Amount